stri, domioi Clementis, Divina Providentia ss. Ro-

manae ac universalis ecclesiae sanctissimi pontifl-

cis, pro reverendo in Christo patre, domino Vro-

moldo, archiepiscopo Rigensi, eiusque ecclesia, et

aliis sibi subdilis ecclesiis et ecclesiasticis personis,

efficacium favorum praesidio prosequendis et po-

tenliae viribus protegendis, nos, cupientes eiusdem

sanctissimi patris et domini nostri huiusmodi püs

monitis et mandatis in Omnibus, sicut devolu»

filius, obsequi reverenter, arcbiepiscopum et ec-

clesiam Rigensem praedictos, cum celeris sibi sub-

dilis ecclesiis et ecclesiasticis personis, sub oo-

stram pacem suscipimus, nostrae>protecüoois au-

xilio peculiariter defendendos, prohibentes, quantam

et quibus possumus, firmiter et districte, ne quis,

cuiuscunque cooditionis vel Status existat, eos vel

eorum aliquem deinceps quomodolibet in suis pos-

sessionis, videlicet caslris, villis, oppidis et aliis,

vasallis seu familiis quibuscunque lurbet, impe-

diat vel molestel, ac insuper omoes et singulos,

amore nostri quicquam facere vel omillere volen-

tes, roganles specialer et instanter, qualenus eis-

dem archiepiscopo et ecclesiae Rigensi, cum ce-

leris personis sibi subieclis, benivoli favoris prae-

sidio assistentes , eos ob apostolicae sedis reve-

rentiam et noslrae considerationis intuitum ab
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iniuriaotibua toeaniur. Datum sub sigillo nosiro diclo domum eandem teaebilur amovere. In cu-

ia Castro nosiro Helsiogborg, aono Domini mille- ius rei tesümoainm sigiUum nostram dutimos ap-

simo treceotesimo quinquagesimo primo, decima peodendoiD. Datum io Castro nostro Vischusen,

septima die mensis Septembris. anno Domini MCCCLII, VJH. cal. Octobris.

CMXLII.

Diedrich Warmesdorp, Comthur zu Reval,

tritt der Stadt Reval einen Hofplatz

hinter seinem Hause, ab, um letzteres von

den städtischen Lasten zu befreien* d.

lö. April 1352.

Omnibus, praesens scriptum cernentibus, frater

Thidericus Warinesdorp, commendator Revaliensis,

salutem in Domino sempiternam. Novcrint uni-

versi, nos curiam, retro lapideam domum, quam

a Gotfrido Longo comparavinius, sitam, civitati

Revaliensi pro lalleis , custodibus ad vigilandum

et pro omni angaria, dicta ungelt, propter ean-

dem domunf faciendis, conlulisse ; ila tarnen, quod

pracfala civitas luceni nobis ad saepedictam domum

debet non auferre. In cuius rei testimonium si-

gillum nostrum praesentibus est appensum. Da-

tum anno Dom. MCCCL sccundo, Dominica, qua